
2023
LET´S GROW! 

31. 7. - 25. 8.
2023

 
TYLOVA 33

PLZEŇ

Je ti 15 a více let? Potřebuješ se zlepšit 
v češtině kvůli svému dalšímu studiu v ČR?

CO TĚ ČEKÁ
100 hodin výuky češtiny ve 4 týdnech, které 
tě připraví na hladký nástup na SŠ. Získáš 
větší sebejistotu při používání jazyka.

Vedle lektorů tě kurzem budou
provázet i zkušení kariéroví
poradci, kteří ti pomohou při tvé
další cestě za vzděláním.

Poznáš nové spolužáky, kteří ti
pomohou osvojit si jazyk
především z pohledu aktivní
komunikace.
Rychlý posun v češtině.

Co je možná nejlepší

Co všechno získáš

Letní intenzivní
kurz češtiny

Tak pojď s námi společně růst na letním
jazykovém kurzu, který je pro účastníky
ZDARMA.

Registruj se

Letní intenzivní kurz je součástí projektu Let´s Grow! financovaného nadací 
The Velux Foundation. Kurz pořádá Krajské centrum vzdělávání spolu s META, o. p. s. -
Podpora příležitostí ve vzdělávání.

Více informací naleznete na: https://www.kcvjs.cz/projekty-js, letsgrow@kcvjs.cz.

https://www.kcvjs.cz/projekty-js

